РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕШКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
АЗОВСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12.07.2024 г.                               	      № 292	                                   с. Пешково

О внесении изменений в постановление Администрации Пешковского сельского поселения от 30.10.2018г. № 205 «Об утверждении муниципальной программы Пешковского сельского поселения «Развитие сетей наружного освещения Пешковского сельского поселения».

В соответствии с постановлениями администрации Пешковского сельского поселения от 30.10.2018 № 197 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Пешковского сельского поселения», от 30.10.2018 №196 «Об утверждении Перечня муниципальных программ Пешковского сельского поселения».

ПОСТАНОВЛЯЮ:

	1.  В постановление Администрации Пешковского сельского поселения от 30.10.2018г.  № 205 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие сетей наружного освещения Пешковского сельского поселения» внести следующие изменения:
	1.1. В приложении № 1 к постановлению администрации Пешковского сельского поселения от 30.10.2018г. № 205 пункт «Ресурсное обеспечение
муниципальной программы» изложить в новой редакции:

	Ресурсное обеспечение
 Программы
	 Общий объём финансирования Программы –             35235,5  тыс. рублей, в том числе по годам реализации Программы:
2019 год –1504,8 тыс. рублей;
2020 год – 1528,7 тыс. рублей;
2021 год – 4189,3 тыс. рублей.
2022 год – 4246,9 тыс. рублей
2023 год – 3160,9 тыс. рублей
2024 год – 4827,5 тыс. рублей
2025 год – 4674,4  тыс. рублей
2026 год – 4860,6 тыс. рублей;
2027 год – 1560,6 тыс. рублей;
2028 год – 1560,6 тыс. рублей;
2029 год – 1560,6 тыс. рублей;
2030 год – 1560,6 тыс. рублей.

	1.2. В приложении № 1 к постановлению администрации Пешковского сельского поселения от 30.10.2018г. № 205 пункт «Ресурсное обеспечение
подпрограммы» изложить в новой редакции:

	Ресурсное обеспечение
 Подпрограммы
	 Общий объём финансирования Подпрограммы –             25554,2 тыс. рублей, в том числе по годам реализации Программы:
2019 год –1504,8 тыс. рублей;
2020 год – 1528,7 тыс. рублей;
2021 год – 4189,3 тыс. рублей.
2022 год – 4246,9 тыс. рублей
2023 год – 3160,9 тыс. рублей
2024 год – 4827,5 тыс. рублей
2025 год – 4674,4  тыс. рублей
2026 год – 4860,6 тыс. рублей;
2027 год – 1560,6 тыс. рублей;
2028 год – 1560,6 тыс. рублей;
2029 год – 1560,6 тыс. рублей;
2030 год – 1560,6 тыс. рублей.

1.3. Приложения №3, 4  к постановлению администрации Пешковского сельского поселения от 30.10.2018г. №  205 изложить в новой редакции согласно приложениям к настоящему постановлению.
	2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и подлежит официальному обнародованию на сайте администрации Пешковского сельского поселения http://peshkovskoesp.ru/
	3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации
Пешковского сельского поселения 				            А.В. Ковалев

[bookmark: sub_1002]Приложение № 3
к муниципальной программе Пешковского сельского поселения «Развитие сетей наружного освещения Пешковского сельского поселения»
РАСХОДЫ
бюджета сельского поселения на реализацию муниципальной программы Пешковского сельского поселения
«Развитие сетей наружного освещения Пешковского сельского поселения»
	№
п/п
	Наименование муниципальной программы, подпрограммы, номер и наименование основного мероприятия
	Ответственный исполнитель, соисполнитель, участник
	Код бюджетной классификации расходов
	Объем расходов, всего
(тыс. рублей)
	В том числе по годам реализации муниципальной программы

	ГРБС
	РзПр
	ЦСР
	ВР

	2019
	2020
	2021
	2022
	2023
	2024
	2025
	2026
	2027
	2028
	2029
	2030

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19
	20

	1.
	Муниципальная программа «Развитие сетей наружного освещения Пешковского сельского поселения»
	Администрация Пешковского сельского поселения
	951
	–
	–
	–
	23408,1
	1504,8
	1528,7
	4189,3
	4246,9
	3160,9
	4827,5
	4674,4
	4860,6
	1560,6
	1560,6
	1560,6
	1560,6

	2.
	Подпрограмма «Развитие сетей наружного освещения»
	Администрация Пешковского сельского поселения
	951
	–
	–
	–
	23408,1
	1504,8
	1528,7
	4189,3
	4246,9
	3160,9
	[bookmark: _GoBack]4827,5
	4674,4
	4860,6
	1560,6
	1560,6
	1560,6
	1560,6

	3.
	Основное мероприятие 1.1. ремонт и реконструкция сетей наружного освещения
	Администрация Пешковского сельского поселения
	951
	0503
	0710028460
	240
	3491,8
	380,0
	391,8
	657,1
	520,0
	10,0
	423,4
	50,0
	5,0
	350,0
	350,0
	350,0
	350,0

	4.
	Основное мероприятие 1.2 оплат и обслуживание уличного освещения
	Администрация Пешковского сельского поселения
	951
	0503
	0710028610
	240
	19768,5
	1076,0
	1037,9
	3532,2
	3726,9
	3150,9
	4404,1
	4624,4
	4855,6
	1210,6
	1210,6
	1210,6
	1210,6

	5.
	Основное мероприятие 1.3 приобретение и установка новых светильников наружного освещения
	Администрация Пешковского поселения
	-
	-
	-
	-
	0,00
	0,00
	0,00
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

Приложение № 4
к муниципальной программе Пешковского сельского поселения «Развитие сетей наружного освещения Пешковского сельского поселения»
РАСХОДЫ
на реализацию муниципальной программы Пешковского сельского поселения
 «Развитие сетей наружного освещения Пешковского сельского поселения»

	№
п/п
	Наименование муниципальной программы, номер
и наименование подпрограммы
	Источник финансирования
	Объем расходов,
всего
(тыс. рублей)
	В том числе по годам реализации муниципальной программы

	2019
	2020
	2021
	2022
	2023
	2024
	2025
	2026
	2027
	2028
	2029
	2030

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16

	1.
	Муниципальная программа Пешковского сельского поселения «Развитие сетей наружного освещения Пешковского сельского поселения»
	всего
	23408,1
	1504,8
	1528,7
	4189,3
	4246,9
	3160,9
	4827,5
	4674,4
	4860,6
	1560,6
	1560,6
	1560,6
	1560,6

	местный бюджет
	23408,1
	1504,8
	1528,7
	4189,3
	4246,9
	3160,9
	4827,5
	4674,4
	4860,6
	1560,6
	1560,6
	1560,6
	1560,6

	областного бюджета
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–

	районного бюджета
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–

	внебюджетные источники
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–

	2.
	Подпрограмма
«Развитие сетей наружного освещения»
	всего
	23408,1
	1504,8
	1528,7
	4189,3
	4246,9
	3160,6
	4827,5
	4674,4
	4860,6
	1560,6
	1560,6
	1560,6
	1560,6

	местный бюджет
	23408,1
	1504,8
	1528,7
	4189,3
	4246,9
	3160,6
	4827,5
	4674,4
	4860,6
	1560,6
	1560,6
	1560,6
	1560,6

	областного бюджета
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–

	районного бюджета
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–

	внебюджетные источники
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–